Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 11/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSPN.º 11/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão (Edital CEX-SRQ 09/2022, vinculado aos Editais PRX 493/2021 eAssunto: Seleção de Bolsistas de Extensão (Edital CEX-SRQ 09/2022, vinculado aos Editais PRX 493/2021 e
87/2022)87/2022)

Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevistaDivulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista

A Comissão de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Roque, ins tuída pela Portaria nº
SRQ025/2022, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação dos selecionados na primeira etapa e convocação para entrevista dos candidatos a
bolsas de extensão do Edital CEX-SRQ 09/2022.

PROJETO CANDIDATO SITUAÇÃO DIA HORÁRIO LOCAL

Entretodos no

Cinema in Rock

Ana Alice Leite Amaral Deferida 26/04/2022 20:00 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Lorena Camargo Deferida 26/04/2022 20:15 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Emily Rodrigues Moreira Deferida 26/04/2022 20:30 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Evelyn Vitoria Rodrigues
Pereira Deferida 26/04/2022 20:45 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Sophia de Jesus Camilo do
Nascimento Deferida 26/04/2022 21:00 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Ana Clara da Silva de
Oliveira Deferida 26/04/2022 21:15 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Tainá Ramos Deferida 26/04/2022 21:30 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Ingrydy Pereira Joia Deferida 26/04/2022 21:45 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

João Victor Simões De Souza Deferida 26/04/2022 22:00 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

Júlia Cristina Lima da Silva
 Deferida 26/04/2022 22:15 https://meet.google.com/sbc-bmog-dkz

PROJETO CANDIDATO SITUAÇÃO DIA HORÁRIO LOCAL

Saberes Afro-
Brasileiros na

Roda de Capoeira

Diego Eduardo Gonçalves
Dias Deferida 26/04/2022 13:00 Piso Inferior da Biblioteca

Emily Rodrigues Moreira Deferida 26/04/2022 13:20 Piso Inferior da Biblioteca

Manuelle Rita Santos Deferida 26/04/2022 13:40 Piso Inferior da Biblioteca

Maria Eduarda Paulino
Ferreira da Costa Deferida 26/04/2022 14:00 Piso Inferior da Biblioteca

PROJETO CANDIDATO SITUAÇÃO DIA HORÁRIO LOCAL

Clube de
Ciências

Acessíveis:
Metodologias e

materiais
didáticos para

alunos com
deficiência e

Vinícius Oliveira Henriques - TVE Deferida 26/04/2022
13h

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Camila da Silva Cavalaro dos Santos -
TGA

Deferida 26/04/2022
13h15m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Rúbia Brenda Augusto Lisboa - TGA Deferida 26/04/2022
13h30m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Tatiane Vieira Alonso - TGA Deferida 26/04/2022
13h45m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Ana Clara Ferrari Fontana - LCB Deferida 26/04/2022
14h

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Deferida 26/04/2022 Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

deficiência e
dificuldades de
aprendizagem

Danielle Pereira Rolim - LCB Deferida 26/04/2022
14h15m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Francismar Galvão da Penha - LCB Deferida 26/04/2022
14h30m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Giulia Gabrieli Gomes - LCB Deferida 26/04/2022
14h45m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Karina Andrela Munier - LCB Deferida 26/04/2022
15h

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Larissa Cecília Gomes Menezes -
LCB

Deferida 26/04/2022
15h15m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Laura Moura Félix - LCB
Deferida 26/04/2022

15h30m
Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

G

Letícia Stravatti Silveira  LCB
Deferida 26/04/2022

15h45m
Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

G

Nathalia de Carvalho Santana - LCB
Deferida 26/04/2022

16h
Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

G

Samara Caroline de Oliveira Braiane –
Especilização

Deferida 26/04/2022
16h15m

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Samuel Modesto Nunes - LCB
Deferida 26/04/2022

16h30m
Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

G

Tainá Ramos - LCB
Deferida 26/04/2022

16h45m
Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

G

Victor de Moura Lobo -
Especialização

Deferida 26/04/2022
17h

Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco
G

Guilherme de Campos Santos - BAD
Deferida 26/04/2022

17h15m
Sala da Coordenadoria do NAPNE – Bloco

G

Lara Vitória Machado Prado

Indeferida

(Matrícula no
Ensino Médio)

Stella Evangelista dos Santos

Indeferida

(Matrícula no
Ensino Médio)

Câmpus São Roque/SP, 20 de abril de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Fabricio de OliveiraRafael Fabricio de Oliveira, COORDENADOR - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR - FG1 - CEX-SRQ, em 20/04/2022 19:43:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

333267
2e6d573393

COMUNICADO N.º 11/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: